que conseguiu se firmar em relação ao nível de qualidade e à frequência de publicações, conforme pode ser
verificado em: https://internationaljournaloflaw.com/index.php/revista

Pelo que foi exposto e fundamentado documentalmente, o NELB solicita à AAFDL que o apoio financeiro
orçamentado seja fixado no valor de 1500 (mil e quinhentos) euros.

Nesta esteira, não solicitamos que transite qualquer valor remanescente do anterior mandato,
apenas requeremos, que seja deferido, sob a égide do apoio orçamentário do mandato anterior, o reembolso
das despesas efetivadas até então, cujas faturas seguem em anexo, e ainda não foram reembolsadas pela
AAFDL, despesas estas  no valor de 567,88 (quinhentos e sessenta e sete euros e oitenta e oito centavos).

Agradecemos á atenção ao nosso requerimento,

nelb
ter 02/04/2024 14:21

Itens Enviados

Para:cultural aafdl <cultural@aafdl.pt>;

Cc:tesouraria@nelb.pt <tesouraria@nelb.pt>; Presidente da AAFDL <presidente@aafdl.pt>;